
www.haklcz.cz 

KATALOGOVÝ LIST

Přímoohřevná baterie HAKL OB 700 na dotykovém displeji kromě zobrazení teploty vody umožňu-

je také nastavení výstupní teploty vody. Řídící elektronika omezuje ohřev v rozmezí od 30°C do 50°C, 

přičemž výkon topné spirály se automaticky reguluje od 1,1 kW do 3,3 kW. Automatické plynulé zvyšo-

vání nebo snižování příkonu topné spirály výrazně šetří nejen vodu ale i spotřebu elektrické energie. 

Prodloužení životnosti topného systému zajišťuje konstrukční řešení, které při zastavení průtoku teplé vody 

automaticky propláchne spirálu studenou vodou. Snižuje se tak riziko usazování vodního kamene a topnou 

spirálu při vypnutí nepřehříváte.

⊳  úspora el. energie - variabilní výkon spirály od 1,1 kW do 3,3 kW

⊳  kompaktní design, ohřívač vody i vodovodní baterie v jednom

⊳  bezproblémová montáž na přívod studené vody

⊳  univerzální připojení k el. zásuvce nad dřez, nebo pod dřez

⊳  snadné ovládání spuštění ohřevu vody

⊳  dvojitá tepelná ochrana proti přepálení topné spirály

⊳  otočné výtokové ramínko s dotykovým displejem

⊳  dvoustupňový perlátor s měnícím se průtokem vody

⊳  robustní nerezové tělo baterie

OB 700
Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie.

Zobrazení teploty
ohřaté vody 

Zvyšování teploty
ohřevu

Znižování teploty 
ohřevu

Dotykový displej kromě zobrazení teploty vody umož-
ňuje nastavení výstupní teploty vody. Tato možnost na-
stavení se uplatní například během léta, kdy je teplota 
vstupní vody často vysoká a bez elektronické regula-
ce by se ohřátá voda z přímoohřevné baterie mohla 
přehřívat.

Zajistit teplou vodu není vždy snadné a proto firma HAKL uvedla na trh výrobek 2 v 1 – ohřívač vody 
a zároveň i vodovodní baterii. Variabilní výkon topné spirály od 1,1 kW do 3,3 kW postačuje pro běžné 
umytí rukou, nádobí a drobných věcí v domácnosti. Přímotopnou baterii HAKL OB 700 lze připojit k elek-
trické síti nad nebo pod dřez bez potřeby demontáže přívodního kabelu. Stačí pouze změnit montážní 
redukci, která je součástí balení.

Tabulka vhodnosti používaní HAKL OB 700

Umyvadlo:         

Sprcha úsporná: X

Sprcha masážní: X

Vana: X

Poznámka: 
Hodnoty v tabulce jsou orientační, 
pět symbolů ••••• určuje maximální vhodnost použití, 
symbol x určuje nevhodnost výrobku.



www.haklcz.cz 

KATALOGOVÝ LIST

Poznámka: 
Hodnoty uvedené v tabulce byly naměřeny při: 
- jmenovitém příkonu 3,3 kW,
- síťové napětí při testu 228 - 230 V; 
- dynamický tlak vody 0,3 MPa (3 bar), 
- teplota vody 12°C

Zalistovací tabulka:

Model HAKL OB 700

Objednávací číslo HAOB700

Fakturační název HAKL OB 700 3,3kW el. přímoohřevná vod. bat.

EAN kód 8586018642743

Skupina zboží přímoohřevné baterie

Technické parametry:

Model HAKL OB 700

Příkon: 3,3kW

Napětí: 230V

Jištění: 16A

Objem: 0 l

Stupeň krytí: IP 24

Tlakový provoz: ANO

Max. trvalý tlak vody: 6 bar

Min. spínací tlak: 1 BAR

Manuální přepínání výkonu: NE

Automatické řízení příkonu: NE

Měření spotřeby el.energie: NE

Měření spotřeby vody: NE

Tepelná ochrana: ANO

Druhý stupeň tepelné ochrany: NE

Signalizace ohřevu: ANO

Zobrazování teploty vody: ANO

Rozteč připojovacích vývodů: ---

Připojovací závity: 1/2"

Průtok vody při teplotě 40°C 1,79 l/min.

Průtok vody při tepolotě 60°C 1,09 L/MIN.

Výrobek obsahuje přip. kabel: ANO

Ukončení kabelu vidlicí: ano

Typ instalačního kabelu (ve zdi) 3C 1,5mm2

Délka připojovacího kabelu: 100 cm

Okótovaný obrázek HAKL OB 700
Hmotnost netto: 1,28 kg
Hmotnost brutto: 1,55 kg

256,5

210
181,0

46,5

112,0

159,5

124,0

20,5

max. 64,5

 57,0

206,5

44,0

G1/2”


